2021 年 6 月 22 日

株主各位

代表取締役会長兼社長  田代正美

2021 年 6 月 8 日付けにて、株主の皆様あてにご送付いたしました標記書類につきまして、

記載内容に一部誤記がありましたので、本ウェブサイトをもって下記の通り修正のご連絡をさ

せていただきます。

記

修正箇所

第 64 期定時株主総会招集ご通知 10 ページの注記 6．及び第 64 期定時株主総会招集ご通知

に際してのインターネット開示情報（法令及び当社定款に基づくみなし提供事項）18 ページに

おきまして、誤記がありましたので修正いたします。

招集ご通知 10 ページ

<修正前>

6．当社は、保険会社との間で会社法第 430 条第 1 項に規定する役員等損害賠償責任保険

契約を締結しております。（以下、省略）

<修正後>

6．当社は、保険会社との間で会社法第 430 条の 3 第 1 項に規定する役員等損害賠償責任

保険契約を締結しております。（以下、省略）

第 64 期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示情報 18 ページ

<修正前>
（1）当連結会計年度の連結計算書類に計上した金額

      （単位：百万円）

セグメント 有形・無形固定資産等 減損損失

スーパーマーケット事業 １２５,１９４ １,２１８

ドラッグストア事業 ４２,７５５      ６５９

ホームセンター事業 ４０,８０８     ３５９

スポーツクラブ事業 １１,９２８ ３０８

<修正後>
（1）当連結会計年度の連結計算書類に計上した金額

      （単位：百万円）

セグメント 有形・無形固定資産等 減損損失

スーパーマーケット事業 １２５,１９４ １,２１８

ドラッグストア事業 ４２,７５５      ６５９

ホームセンター事業 ４０,８０８     １９８

スポーツクラブ事業 １１,９２８ ４１０

以上

第 64期定時株主総会招集ご通知の一部修正について